
№ 3195 от 27.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 24.12.2015 № 3532» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, постановлением администрации города 

Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки 

(формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

             1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

24.12.2015 № 3532 «О тарифах на платные услуги муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа 

«Альбатрос» следующего содержания: 

                   - в наименовании и в пункте 1 слова «муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа 

«Альбатрос» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения «Спортивная 

школа «Альбатрос»; 

                   - в пункте 2 слова «МОУДОД ДЮСШ «Альбатрос» заменить словами «МБУ 

«СШ «Альбатрос»; 

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению на двух листах; 

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

             3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                           Д.Г.Горфинкель 

 

 

                                                                                             Приложение  

к постановлению администрации 

                                                                         города Железногорска 

от 27.12.2017 г. № 3195 

 

 

Тарифы на платные услуги муниципального бюджетного учреждения  

«Спортивная школа «Альбатрос» 

 

№п/п 

 

Наименование  услуги 

 

Количество посещений 

 

 

Тарифы  (руб.) 

БАССЕЙН  

1.  Плавание в бассейне для детей до 

18 лет  

 

 

Месячный абонемент    

разовый на 60 мин. 
(в т.ч. 15 мин. переодевание, душ, 

сушка волос) 

 

8 посещений  

 

80,0 

 

 

560,0 



 

2. 

Плавание в бассейне для взрослых 

 

 

 

Плавание в бассейне для взрослых  

 

 

 

 

Месячный абонемент    

разовый на 60 мин. 
(в т.ч. 15 мин. переодевание, душ, 

сушка волос) 

 

разовый на 60 мин. 
(в т.ч. 15 мин. переодевание, душ, 

сушка волос) 

время посещения (13.00-14,00;  

21.15-22.15) 

 

8 посещений 

150,0 

 

 

 

130,0 

 

 

 

 

1050,0 

3. Плавание в бассейне для групп 

(дети в возрасте от 0 до 5 лет)  

разовый на 60 мин 
(в т.ч. 15 мин. переодевание, душ, 

сушка волос) 

180,0 

4. Плавание в бассейне для 

беременных (специализированные 

занятия) 

разовый на 60 мин. 
(в т.ч. 15 мин. переодевание, душ, 
сушка волос) 

 

160,0 

        БАССЕЙН ДЛЯ ЗАНИМАЮЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ СПОРТИВНЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЯХ ГОРОДА (по расписанию школы) 

 

 

 

5. 

Плавание в бассейне для детей до 

18 лет включительно  

 

Месячный абонемент (обучение 

плаванию детей  в спортивно-

оздоровительных группах) 

 

Месячный абонемент для детей до 

18 лет включительно, (на этапах 

спортивной подготовки) 

разовый на 45 мин. 

 

 

3 раза в неделю 

 

 

 

 

6 раз в неделю 

65,0 

 

 

700,0 

 

 

 

700,0 

 

ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ № 1, № 2 

 

6. Занятия в тренажерном для 

взрослых (без плавания в 

бассейне) 

 

Месячный абонемент    

разовый на 60 мин. 
(в т.ч. 15 мин. переодевание, душ, 

сушка волос) 

 

8 посещений  

95,0 

 

 

 

665,0 

ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ № 1, № 2  (по расписанию школы)   

 

7. Занятия в тренажерном зале для 

детей до 18 лет включительно 

 (без плавания в бассейне)  

 

Месячный абонемент  

 разовый на 60 мин. 
(в т.ч. 15 мин. переодевание, душ, 

сушка волос) 

 

 

12 посещений 

 

60,0 

 

 

660,0 

АКВААЭРОБИКА 

8. Занятия аквааэробикой для 

взрослых   

разовый на 60 мин 
(в т.ч. 15 мин. переодевание, душ, 

сушка волос) 

170,0 

 

 


